
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

ECG EWS 60120 iSteam
Skalbyklė
Product code: 100002129738
EAN: 8592131000711











Talpa iki 6 kg skalbinių
16 skirtingų rūbų skalbimo programų
Sukimo greitis iki 1200 apsisukimų per minutę
Iš anksto skalbkite garais, kad skalbiniai būtų švaresni,

minkštesni ir higieniškai apdoroti
A energinė klasė kaip ekonomiško eksploatavimo

garantija

 Klasikinis įkėlimas iš priekio

 Mažesnė talpa 6 kg
 Iki 1200 apsisukimų per minutę

sukimosi greitis užtikrina kruopštų
išgręžimą
 Patikimas BLDC variklis, tyliai veikiantis

ir ilgaamžis
 Kokybiškas nerūdijančio plieno būgnas

(tūris 39,5 l, skersmuo 48 cm), sukurtas
pagal medaus šukų dizainą, kuris apsaugo
jūsų skalbinius ir daro skalbimą
efektyvesnį
 Unikali išankstinio skalbimo

technologija su garais – garai
prasiskverbia į skalbinius ir neleidžia
pažeisti pluošto; tada jūsų drabužiai yra
minkštesni ir lygesni
po skalbimo

 16 skalbimo programų (Mix, Medvilnė,
Kūdikių rūbai, Naktinė programa,

Skalbimas rankomis,
Palaidinės/Marškiniai,
Patalynė/Užuolaidos, Antialerginis,
Savaiminis išsivalymas, Eco 40-60, Mix 20
°C, Skalavimas + gręžimas, Sukimas,
Džinsai / tamsūs drabužiai, Vilna, Greitas)
15′, Quickli>

 Papildoma funkcija Papildomas
skalavimas, leidžiantis reguliuoti

pasirinktos programos skalavimų skaičių
 Galimybė įdėti skalbinių skalbimo metu
 Praktinė funkcija uždelsti skalbimo

pabaigą (iki 24 valandų)
 Saugus užraktas nuo vaikų
 Automatinis būgno durelių užraktas,

neleidžiantis pavojingai atidaryti
skalbimo metu
 Intuityvus valdymas su sukamuoju

valdikliu, paprastais mygtukais ir aiškiu
ekranu
 Valdymo elementų aprašymai čekiškai
 Automatinis stabilumo kompensavimas

ir skalbinių balansavimas tolygiai ir be
problemų skalbimui
 Automatinis įdėtų skalbinių kiekio

atpažinimas ir Eco Logic technologija,
kuri automatiškai taupo vandenį ir
energiją, kai skalbimo mašina yra pusiau
pilna
 Skalbimo pabaigos garsinis indikatorius

(galima išjungti)
 Triukšmas 75 dB (triukšmo emisijos

klasė B)

 Savaiminio išsivalymo programa, kuri
garantuoja lengvą ir efektyvią skalbimo

mašinos priežiūrą
 1900 W galia

 Darbo efektyvumo indeksas 1,031
 Energijos efektyvumo indeksas (EEI)

44.1
 Energijos sąnaudos 100 ciklų 35,7 kWh
 Svertinis vandens suvartojimas per

ciklą 43 l
 Referencinės programos trukmė 3:18

val (esant pusei apkrovos 2:30 val.)
 A energijos vartojimo efektyvumo klasė
 Skalbimo mašinos angos skersmuo

29,9 cm
 Durelių skersmuo 45 cm

 Galimybė atidaryti duris iki 130° kampu
 Pakankamas maitinimo laido ilgis 160

cm
 Nominali įtampa 220–240 V (50 Hz)
 Matmenys 598 (plotis) × 845 (aukštis) ×

445 (ilgis) mm
 Įleidimo ir nuotėkų žarna yra

pagrindinėje pakuotėje

https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

Techninės specifikacijos

Maks. galia (W) 1900

Vardinė talpa (kg) 6

Maks. apsisukimų sk. per minutę 1200

EEI 44.1

Energetinio efektyvumo klasė A

Skalbimo efektyvumo rodiklis 1.031

Energijos suvartojimas 100 ciklų (kWh) 35.7

Svertinis vandens suvartojimas ciklui (I) 41

Nuorodinės programos trukmė (val.) 0.1375

½ apkrovos nuorodinės programos trukmė (val.) 0.10416666666667

Triukšmas (dB) 75

Triukšmo sklidimo klasė B

Išjungta (W) 0.5

Automatinis skalbiklio dozatorius ne

„Twin Jet“ sistema -

Garų funkcija Taip

Variklio tipas BLDC

Wifi ryšys ne

Karšto vandens prijungimo galimybė ne

Savaiminio valymo funkcija Taip

Produkto specifikacijos

Plovimo metu pridėkite skalbinių Taip

Stabilumo kompensavimo sistema Taip

Skalbinių balansavimo sistema Taip

„Aquastop“ žarna ne

Tiekimo ir išleidimo žarna komplekte Taip

Atidėtoji pradžia / pabaiga Taip

Programos

Programų skaičius 16

Automatinė programa ne

Temperatūros nustatymo mygtukas Taip

Dizainas

Būgno medžiaga Nerūdijantis plienas

Būgno tūris (l) 39.5

Būgno skersmuo (cm) 48

Maks. durelių atvėrimo kampas (°) 130

Skalbyklės atidarymo angos skersmuo (cm) 29.9

Durelių skersmuo (cm) 45

Maitinimo laido ilgis (cm) 120

Svoris & išmatavimai

https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

598

845

445

47.88

PLOTIS (MM)

AUKŠTIS (MM)

ILGIS (MM)

SVORIS (KG)

652

870

488

50,96

Svoris & išmatavimai (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

Patikima skalbimo mašina už prieinamą kainą
ECG EWS 60120 iSteam – tai nebrangi skalbimo mašina su klasikiniu įkrovimu iš priekio, kuri jus pradžiugins
šiuolaikišku dizainu, lengvu valdymu su suprantamomis piktogramomis ir pažangiomis technologijomis,
užtikrinančiomis nepriekaištingą drabužių priežiūrą. Tarp jų funkcija Išankstinis skalbimas garais ypač išsiskiria
švariais, šviežiais ir higieniškai apdorotais skalbiniais, kurie taip pat yra maloniai minkšti ir apsaugoti nuo
nusidėvėjimo. Su patikimu BLDC varikliu, įvesties galia 1900 W ir talpa 6 kg ši skalbimo mašina puikiai suderina
našumą, erdvę ir ekonomišką veikimą (priskiriama A energijos klasei). Dėl sukimosi greičio iki 1200 apsisukimų
per minutę galite tikėtis trumpesnio gręžimo laiko. O kad su juo galėtumėte kokybiškai pasirūpinti įvairių tipų audiniais, turite 16
skirtingų programų. Pakuotėje taip pat yra lipdukai su čekiškomis ir angliškomis etiketėmis. Norėdami išlaikyti optimalią skalbimo
mašinos būklę, galite naudoti praktinę savaiminio išsivalymo programą.

Dar geresnė priežiūra garų dėka
ECG EWS 60120 iSteam skalbimo mašina naudoja pažangią Steam PreWash technologiją. Tai specialus
išankstinis plovimas garais, kurio metu į būgną įpurškiamas nedidelis vandens kiekis, kuris visiškai panardina
kaitinimo elementą. Vėlesnis kaitinimas sukuria 60 °C temperatūros garus, kurie giliai prasiskverbia į skalbinių
pluoštus. Šie garai efektyviai tirpdo dėmes, šalina kvapus ir vienu metu sterilizuoja drabužius. Ištirpę
nešvarumai vėliau nuplaunami nuo tekstilės paviršiaus ir visas procesas tęsiamas pagal įprastą skalbimo programą. O rezultatas?
Puikiai švarūs, švieži ir higieniškai apdoroti skalbiniai, kurie lieka maloniai minkšti liečiant ir apsaugoti nuo nereikalingo
nusidėvėjimo.

Platus specializuotų programų pasirinkimas
Ši skalbimo mašina suteikia 16 skirtingų skalbimo programų, todėl gali skalbti beveik bet kokio tipo skalbinius.
Nesvarbu, ar jums tiesiog reikia skalbti užuolaidas, vaikiškus drabužius, patalynę ar labai suteptus darbo
drabužius, visada rasite jums tinkamą sprendimą. Specialinaktinė programa su sumažintu triukšmu leidžia
skalbti net vėlyvomis valandomis, o greita 15 minučių programa puikiai tinka lengvai nešvariems skalbiniams
atgaivinti, kai skubate. Jei namuose turite mažų vaikų, tikrai įvertinsite specialiąkūdikių drabužių skalbimo
programą, kuri garantuoja švelnią priežiūrą, kad išskalbti drabužiai be reikalo neerzintų jautrios vaikų odos. O alergiškuose namuose
pravers specialiantialerginė programa, kuri gali sterilizuoti medvilninius audinius ir atsikratyti jų erkučių.

Efektyvus gręžimas greitesniam džiovinimui
Dėl didelio gręžimo greičio iki 1200 apsisukimų per minutę, pasibaigus skalbimo ciklui skalbiniuose lieka
minimalus drėgmės kiekis. Rezultatas – žymiai trumpesnis džiovinimo laikas, nesvarbu, ar naudojate džiovintuvą,
ar džiovinate drabužius tradiciniu būdu. Be to, naudojant Reguliuojamą gręžimo greitį galite pritaikyti gręžimą
pagal jūsų audinio tipą, kad išvengtumėte pernelyg didelio susiglamžymo ar pažeidimo.

Valdikliai, kuriuos gali valdyti kiekvienas
Skalbimo programą šioje skalbimo mašinoje galite lengvai pasirinkti naudodami sukamąjį valdiklį. Ergonomiško
dizaino valdymo skydelis su piktogramomis ir logiškai išdėstyti mygtukai leidžia lengvai nustatyti visus kitus
parametrus net ir mažiau techniškai įgudusiems naudotojams. Ir paskutinis, bet ne mažiau svarbus dalykas – yra
aiškus ekranas, kuriame rodoma visa svarbi informacija apie esamą skalbimo ciklą, įskaitant likusį laiką,
pasirinktą temperatūrą, gręžimo greitį ir nustatytas funkcijas. Didžiausiam jūsų patogumui skalbimo mašina taip pat
aprūpinta papildomomis funkcijomis, kurios leidžia nustatyti atidėtą skalbimo pabaigą (iki 24 val.), atlikti
papildomą skalbinių skalavimą arba pridėti daugiau skalbinių pradinėje skalbimo fazėje.

Patikimas veikimas ir ilgas tarnavimo laikas
Aukštos kokybės BLDC variklis užtikrina patikimą ir stebėtinai tylų skalbimo mašinos ECG EWS 60120
iSteam veikimą. Tada Integruoti jutikliai įvertina esamą situaciją ir pagal tai sureguliuoja ciklą, kad skalbimas
vyktų sklandžiai, tolygiai ir taupiai energiją. O nerūdijančio plieno medaus šukos būgnas su 655 korio
tinkleliais prisideda prie tikslios jūsų skalbinių priežiūros, kartu išlaikant aukštą skalbimo efektyvumą, kad skalbimo metu būtų
sumažintas drabužių nusidėvėjimas. Be to, pasibaigus skalbimo ciklui kaskart pasigirs garso signalas, pranešantis, kad galite išimti
skalbinius (tačiau, jei reikia, šią funkciją galite išjungti).

https://ecg-electro.eu/


5K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

Apgalvotas būgno dizainas
Specialiai sukurtas būgnas Honey Comb taip pat užtikrina nepriekaištingą jūsų skalbinių priežiūrą. Jo vidinę sienelę
sudaro 655 šešiakampės skylės, o jos forma primena korį. Tai sumažina audinio susidėvėjimą skalbimo metu, todėl
jūsų drabužiai bus apsaugoti nuo pažeidimų. Būgnas pagamintas iš kokybiško nerūdijančio plieno, kuris atsparus
aukštai temperatūrai ir neleidžia susidaryti rūdims. Dėl unikalios sienos formos padidėja trinties jėga, taigi ir skalbimo
efektyvumas – skalbiniai išvalomi kruopščiau, nepažeidžiant pluoštų. Smulkios 2,5 mm skersmens drenažo angos
papildomai padeda užfiksuoti audinio pluoštus ir užtikrina švelnų bei efektyvų sukimąsi.

Saugus ir ekonomiškas veikimas
Skalbimo mašinoje ECG EWS 60120 iSteam yra vaikų saugos užraktas, kuris neleidžia smalsiems vaikams netyčia
pakeisti nustatymų. Automatinis durelių užraktas (užsirakina plovimo ciklo metu) apsaugo nuo nelaimingų
atsitikimų ar vandens nutekėjimo. O saugaus veikimo garantija yra tai, kad skalbimo mašinos konstrukcija atitinka
visas būtinas Europos saugos normas ir standartus. Kadangi ši skalbimo mašina taip pat priskiriama A energijos
klasei, ji taip pat džiugins ekonomišku veikimu.

https://ecg-electro.eu/

